TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR.B9iC9 2011-09-27 1.7:20 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia okr. Czas okr azenia R6 znica Czas dnia
10 2:14.470 +18.118 17:48:52.434
(54) MAZURKIEWICZ Karol 11 2:14.767 +18.415 17:51:07.201
1 1:53.896 +3.493 17:28:53.829
2 1:51.821 +1.418 17:30:45.650 (53) TRAJDOS Maciej
3 1:51.662 +1.259 17:32:37.312 1 2:05.291 +4.866 17:23:54.959
4 1:54.254 +3.851 17:34:31.566 2 2:00.435 +0.010 17:25:55.394
5 1:52.664 +2.261 17:36:24.230 3 2:01.517 +1.092 17:27:56.911
6 1:53.268 +2.865 17:38:17.498 4 2:00.959 +0.534 17:29:57.870
7 4:22.199 +2:31.796 17:42:39.697 5 2:02.355 +1.930 17:32:00.225
8 1:50.831 +0.428 17:44:30.528 6 5:42.583 +3:42.158 17:37:42.808
9 1:54.477 +4.074 17:46:25.005 7 2:00.425 - 17:39:43.233
10 1:51.666 +1.263 17:48:16.671 8 6:19.797 +4:19.372 17:46:03.030
11 1:50.403 - 17:50:07.074 9 2:03.872 +3.447 17:48:06.902
10 2:04.208 +3.783 17:50:11.110
(56) KUSWIK Radostaw 1 2:03.642 +3.217 17:52:14.752
1 1:53.207 +2.392 17:28:44.824 12 2:02.323 +1.898 17:54:17.075
2 1:51.509 +0.694 17:30:36.333 13 2:02.908 +2.483 17:56:19.983
3 1:50.815 - 17:32:27.148 14 2:03.514 +3.089 17:58:23.497
(55) KRYSZAK Przemystaw (29) SKOCZEK Adam
1 1:57.129 +4.023 17:29:03.982 1 2:01.443 | - 17:25:57.757
2 1:55.233 +2.127 17:30:59.215 2 2:02.050 +0.607 17:27:59.807
3 1:54.661 +1.555 17:32:53.876 3 2:02.397 +0.954 17:30:02.204
4 1:53.222 +0.116 17:34:47.098 4 2:01.828 +0.385 17:32:04.032
5 1:53.533 +0.427 17:36:40.631 5 2:01.502 +0.059 17:34:05.534
6 1:56.328 +3.222 17:38:36.959
7 1:53.106 - 17:40:30.065
8 1:53.557 +0.451 17:42:23.622
9 7:59.530 +6:06.424 17:50:23.152
10 1:55.050 +1.944 17:52:18.202
1 1:56.581 +3.475 17:54:14.783
12 1:57.426 +4.320 17:56:12.209
(57) OLCZAK Karol
1 1:58.565 +5.193 17:28:59.783
2 1:57.198 +3.826 17:30:56.981
3 1:56.794 +3.422 17:32:53.775
4 1:54.512 +1.140 17:34:48.287
5 1:53.618 +0.246 17:36:41.905
6 1:56.156 +2.784 17:38:38.061
7 1:53.499 +0.127 17:40:31.560
8 1:54.313 +0.941 17:42:25.873
9 1:53.577 +0.205 17:44:19.450
10 1:53.372 - 17:46:12.822
(63) MATUSZKIEWICZ Marcin
1 2:04.282 +8.542 17:23:55.036
2 1:56.869 +1.129 17:25:51.905
3 1:57.589 +1.849 17:27:49.494
4 1:55.740 - 17:29:45.234
5 2:00.171 +4.431 17:31:45.405
6 1:57.128 +1.388 17:33:42.533
7 1:56.730 +0.990 17:35:39.263
8 1:57.718 +1.978 17:37:36.981
9 2:00.007 +4.267 17:39:36.988
(34) HABER Artur
1 2:01.322 +4.970 17:24:50.832
2 1:57.961 +1.609 17:26:48.793
3 1:56.352 - 17:28:45.145
4 6:48.879 +4:52.527 17:35:34.024
5 2:10.371 +14.019 17:37:44.395
6 2:11.728 +15.376 17:39:56.123
7 2:14.996 +18.644 17:42:11.119
8 2:13.641 +17.289 17:44:24.760
9 2:13.204 +16.852 17:46:37.964

WYKONANIE
TOMEX
KOORDYNATOR JAZD

MOLIK Jacek WAJDA Artur

Wydrukowano: 2011-09-27 17:58:41

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Strona 1/1



